Presentibus testes venerabiles Bernardus Cescala archidiaconi Ri-pacurcie, Arnaldus d'Orgau et Raymundus Pelicerii.

Die xxvii madii anno a Nativitate Domini M^o CCCLXXX^o nono, verabilis Jacobus Aragonés canonicus illerdensis obtulit suam capam pocessiona-

le quam fecerat panni auri de domesqui colore azurum cum piquis pro-vis deuratis et barris aureis cum leonibus deauratis et fresadura aurea in qua etiam XIII ymaginis de serico sendatis, erant etiam in capa predicta tria in scutis signa unum in pectore et duo in spatialis regali signo set in parte dextra predictorum scutum erat crux de serico lívida in campo rubeo in quadro expressa cum una tovallola alba que ad plicadum dictam capam dicte preffate deserviret honorabilis viriis Caputville Calvonis archidiacono Benascensem, Vicario reverendi domini episcopi, Arnaldo Ferrarii decano, Raumundo Adamaci de Santa Pace sacrista, Petro Bada, Raymundo Pastori, Bernardo de Vallonga, Arnaldo Decumbis, Petro de Sancto Clemente et Tristanno de Navés canonici ilerdenses congregati capitulantibus et capitulum facientibus. Et predicta domini canonici predictam capam acceptantes et gratantur recipientes ipsam capam in continenti comisserunt dicto venerabile sacrista qui illico in custodiam per ipsum recepta illam tradidit et comiserit discreto Petro Jenerii presbitero beneficiato illerdense locumtenentis subsacriste cum certiis capis custodiendum. Et voluerunt predicti domini de capitulo predictam capam scribi in inventario sacristie sedes presente ad hoc presentibus vocatis et rogatis discretis Raymundo Majó, Raymundo Pelicerii et Ramundo Aleró presbiteris beneficiatis in ecclesia ilerdense.

[f. 47v] Die v^a mensis julii anno a Nativitate Domini M^o CCCLXXX^o nono discretus Petrus Giner presbiter beneficiatus in sede procurator venerabili domini Raymundi Adamari de Sancta Paç, confessus fuit havuisse et recognoscisse a discreto Petro Solerii presbitero beneficiato capelle d'en Serra parrochie Sancti Johannis civitatis Illerdensis olim subsacrista sedis omnes et singulas res que intus sacristiam tenebat et regebat per venerabili domino Raymundo Adamari sacrista predicto que sunt in presenti libro signata per literam Raymundi et scripti in duobus quaternis papiri sitis in quedam cedula papirea in qua cedula expresantur aliqua que in catenis predictis non poterant propter relectionem comprehendendi qui quaterni et cedula penes dictum Petrum Gener remanserunt et sich nomine predicto dictum Petrum sobre de predictis absoluit et quitavit. Testes discreti Raymundus Aleró presbiter beneficiatus in sede et Augustinus Birbe subdiaconus beneficiatus in ecclesia terminorum diòcesi ilerdense.

Et eodem die prefato benerabilis dominus sacrista ratificando eius nomine acta per prefatum Petrum Gener a predictis in dictis quaternis et

cèdula contentum dictum Petrum Soler absolvit quitavit et liberavit et in puro deponito et comanda in posse dicti Petri Gener predicta reliquit quem Petrum Gener prefata omnia et singula in puro deponito et comanda sponte suscepit. Testes venerabiles Franciscus Çacalm canonicum et discretus Ferrarius Huruga presbiteris beneficiatus illrdense ecclesie.

Eodem die et anno venerabilis Raymundus Pastor ornamentarius ecclie Illerdense vicei et nomine tocius capituli et ut ornamentarius predictus tradidit et possuit in puro deposito et comanda in posse verabile dicti Raymundi Adamari de Sancta Pace sacrista dicte ecclesie ornamenta subsequenti.

Primo uns vestiments complits es a saber casula, dalmatiques, maniples he stoles de drap d'or blanch ab paramens de drap d'or, de domesquí vermayll folrats de tafetà vermayll.

Item vi amits e tres camis ab paraments de drap vert d'or los quals son dels dits vestiments.

Item altres vestiments de drap d'or blaus es a saber, casula dal-

[f. 48r, segueix doc.] -tigues, stoles e maniples e dos collars, los dits collars stoles e maniples folrats de tafetà vert, la casula e les dalmatiques folrades de tela blava.

Predictaque omnia dictus dominus venerabilis sacrista sponte suscepit et in continent i illa discreto Petro Gener ut supradicta alia comendavit qui Petrus Gener in puro deponito et comanda predicta ornamenta suscepit. Testes discreti Johannes Amat presbiter et Raymundus de Cumbis subdiaconus beneficiati in ecclesia ilerdense.

Die iovis v^a mensis januarii anno a Nativitate Domini m ccc nonagesimo primo vigília Epiphanie Domini discretus Jacobus Miraylo beneficiatus in sede existens pesonaliter ante januam sacristie sedis predice ut procurator honorable Dominici Poncii canonici et precentoris dicte sedis presentavit honobile Johanni de Peralta canonico et preposito eisdem sedis procuratorique ornamentariorum prefate sedis atque tradidit sibi dues coronas unam beate Marie et alteram Ihesu Christi benedictissimi eius filii pulcras et bene operatas cum diversis lapidibus vitreys cum diversorum colorum cum margaritis sive perlles et diversi mode operatas in quibus nichil deficiebat per satis completis in omnibus et per omnia secundum suam qualitatem. Cum uno maçapa blanch in qua dicte corone stabant et conservabuntur dicte corone. Et in continent dictus dominus

Johannes precentor qui supra et nomine procuratorio dictorum arnamenterum recepit illas et statim eas tradidit discreto Petro Januarii subsacriste dicte sedis ibidem presenti cum dicto maçapa blanch quas dictus Petrus Januarii subsacrista recepit sub custodia de sicuti et alia ornamenta prominens bene custodire e etiam de tribus omnibus dicte superius nominati petierunt sibi fieri et caetera. Testes sunt Guillelmus Carbó et Raymundus Martí presbiteri beneficiati sedis.